様式第1号(第3条、第5条、第6条関係)

陸上競技場利用許可(減免)申請書

年　　月　　日
　　　士別市教育委員会
　　　教育長　　　　　　　様
申請者　住所
[bookmark: _GoBack]氏名
電話　　　(　　)

　　下記のとおり利用したいので申請します。
記
	利用目的及び大会名等

	予定人員
	(男)・一般　　　人　・高校生　　　人
・中学生　　　人　・小学生　　　人　　　　小計　　　　人

(女)・一般　　　人　・高校生　　　人
・中学生　　　人　・小学生　　　人　　　　小計　　　　人

合計　　　　人

	利用日時
	自　　　　年　　月　　日　　時
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日間
至　　　　年　　月　　日　　時

	特別施設の設置

	使用料の減免
	利用月日
	利用区分
	減免率
	減免額
	納入額

	月　　日(　)
	1日・半日
	※　　割
	※　　　　円
	※　　　　　円

	月　　日(　)
	1日・半日
	※　　割
	※　　　　円
	※　　　　　円

	月　　日(　)
	1日・半日
	※　　割
	※　　　　円
	※　　　　　円

	備考

※印の欄には記入しないでください。